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Geachte bestuursleden,

Ingevolge uw opdracht hebben wij de eer u de jaarrekening over te
leggen betreffende het boekjaar 2012 waarin opgenomen de staat
van baten en lasten over dat jaar en de Balans per 31 dec. 2012.

De dagelijkse administratie is in 2012 verzorgd door
mevrouw .J. Moret- van Middendorp te Veenendaal.

De jaarrekening over 2012 is door ons kantoor samengesteld aan
de hand van de door bovengenoemde dames overlegde
administratie en bijbehorende bescheiden. De bescheiden zijn door
ons kantoor gecontroleerd. De banksaldi stemmen overeen met de
aanwezi e dagafschriften van de betreffende bankinstellingen.
Kascon r le heeft door ons kantoor niet plaatsgevonden.
Met be r king tot de verwerking van de dagelijkse bescheiden zijn
door 0 s een onregelmatigheden geconstateerd.

ich ing staat ingeschreven bij de Kamer van Koophandel te
ht nder nr. S 180244.

Kerkewijk 71B, Postbus 345, 3900 AH Veenendaal.
Telefoon (0318) 513872. Telefax 541879.
E-mail: wijnberger@hetnet.nl

BTW nr.: NL717.31.684.BOI
K.v.K. Utrecht nr.: 300.69.761
IBAN nr.: NL61RAB0365.1559.42

Bankrelatie: Rabobank Ede-Veenendaal
Rekeningnr. 3651.55.942.

Onze aansprakelijkheid is beperkt tot een maximum van twee maal het bedrag
van het honorarium voor de desbetreffende opdracht over het laatste kalenderjaar.



BALANS PER 31 DECEMBER 2012

ACTIVA

LIQUIDE MIDDELEN
Kasgeld
Amro bank 553 (betaal rek.)
Amro bank 679 (spaarrek.)

284,86
1.626,37
2.385,54

31-12-2012
€

4.296,77

4.296,77

\

31-12-2011
€

I
I
I
I
11
I
I
I
I
I
I
I
I
I

234,86
230,23

4.291,48

4.756,57

4.756,57



VAN STICHTING NAZORG VEENENDAAL

PASSIVA

EIGEN VERMOGEN
Saldo per 01-01-2012/2011
Exploitatiesaldo 2012/2011

SCHULDEN OP KORTE TERMIJN
Adm.kosten 2012
Crediteuren
Lening dhr. J. Veldwijk

1.600,43-
477,80-

375,00

6.000,00

31-12-2012
€

2.078,23-

6.375,00

4.296,77

\

31-12-2011
€

3.557,61-
1.957,18

1.600,43-

357,00

6.000,00

6.357,00

4.756,57



2012
e

2011
€

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER HET JAAR 2012

BATEN

Subsidie gemeente Veenendaal
St. Fonds Verst. Gehandicapten
Diaconieën P.K.N. in Veenendaal
SponsorgeBden
Rente banken

LASTEN

Avondschool
Vergoeding onderwijzend personeel
Lesmateriaal e.d. incl. kookcursus

Af: Ontvangen bijdragen

Buo-soos
Vergoeding onderwijzend personeel
Lesmateriaal e.d. incl. kookcursus

Af: Ontvangen bijdragen

4.995,00
1.750,00

4.946,00
482,00
900,00

94,06 54,72

A 6.839,06 6.382,72

2.340,00 2.086,70
1.820,94 234,61

4.160,94 2.321,31
255,67 279,35

B 3.905,27 2.041,96

1.170,00 1.043,30
910,47 117,30

2.080,47 1.160,60
127,83 139,65

C 1.952,64 1.020,95



Overige uitgaven
Kleine aankopen/Materialen Projekten
Contributies/K.v.Koophandel
Kosten huwelijk/jubilea/verjaardagen etc.
Cursus BHV
Administratiekosten derden
Huur gymzaal
Kerstfeest,Paasactiviteiten/Seizoenafsluiting
Bestuurs- administratie- en bankkosten
Verzekering

D

Saldo 2012/2011 resp. (A minus t/m D)

48,16
131,35
167,60
392,85
229,08
346,51
65,99
77,41

1.458,95

477,80-

26,64
48,94
166,60
364,00
216,66
400,08
62,30
77,41

1.362,63

1.957,18


